

# Pressemeddelelse

Lemvig, Danmark, 01.04.24

## Egholm lancerer den nye Park Ranger 2155



Med stolthed præsenterer Egholm den nye Park Ranger 2155 redskabsbærer - en opgraderet version af den velkendte Park Ranger 2150, som nu tilbyder endnu mere komfort, effektivitet og miljøvenlig drift. Park Ranger 2155 er ikke bare en redskabsbærer - det er en fremtidssikret maskine, der har exceptionel ydeevne, samtidig med at den tager hensyn til miljøet.

### **Kør med samvittighed. Kør med komfort**

Den nye Park Ranger 2155 er udstyret med en pålidelig Stage V dieselmotor, der ikke kun opfylder de strengeste europæiske emissionskrav, men også kan køre på HVO100 biodiesel, en miljøvenlig CO2-reduceret brændstofsøsnings.

Med lavere partikelemission, reduceret støjniveau og forbedret brændstoføkonomi gør Park Ranger 2155 det muligt at udføre vedligeholdelsesarbejde med omtanke for miljøet - uden at gå på kompromis med ydeevnen.

### **Forbedret komfort og funktionalitet**

Park Ranger 2155 sætter nye standarder for brugervenlighed og komfort. Med et knækstyret design sikrer maskinen enestående manøvredegtighed, selv på trange områder.

Den kompakte størrelse gør den ideel til brug på græsplæner, hvor den lette konstruktion sikrer minimal påvirkning af overfladen.

Operatørens komfort er i højsædet med funktioner som færre vibrationer, nem adgang til førersædet og en intuitiv betjening af maskinens funktioner.

**Skift redskaber på under fire minutter**

Park Ranger 2155 er designet til alsidighed. Med et bredt udvalg af skræddersyede redskaber - fra feje-/sugeanlæg og græsklippere til sneplove og salt- og grusspredere - kan den løse en lang række udendørs vedligeholdelsesopgaver året rundt.

Redskabsskiftet tager under fire minutter og kræver hverken værktøj eller tunge løft, hvilket betyder, at operatøren kan skifte mellem opgaver uden spildtid.

**Nye optioner**

Til nye Park Ranger 2155 findes en række nye tilvalg, som gør arbejdet både mere effektivt og komfortabelt: Bakkamera med farveskærm, opvarmede sidespejle, LED arbejdslys foran, mekanisk sæde med armlæn, blitz-lys i front samt kopholder.

**Et dansk design med kvalitet i fokus**

Egholm er kendt for at levere redskabsbærere af højeste kvalitet, og Park Ranger 2155 er ingen undtagelse.

Fremstillet i Danmark af dygtige teknikere, er denne maskine et resultat af innovativt design og omhyggelig produktion.

Alle redskaber er specialdesignet til at sikre optimal balance og præstation, så operatørerne kan levere førsteklasses resultater hver dag.

**Kontaktinformation**

For yderligere oplysninger om Park Ranger 2155, besøg vores hjemmeside på [www.egholm.dk](http://www.egholm.dk) eller kontakt:

Egholm A/S, Charlotte Dalsgaard

E-mail: [cha@egholm.dk](mailto:cha@egholm.dk)

Mobil: +45 54 55 57 56

**Om Egholm:**

Egholm A/S udvikler, producerer og markedsfører redskabsbærere, som holder veje, parker og udendørs arealer rene og indbydende hele året rundt. Egholm maskiner fremstilles af håndværkere i Danmark og anvendes i byområder og parker over hele verden. Med specialværktøj, udviklet til netop deres maskiner, leverer Egholm maskiner perfekte resultater uanset opgaven. Egholm A/S er en familieejet og familiedrevet virksomhed med dybe rødder i det vestlige Danmark. For yderligere oplysninger om Egholm, besøg [www.egholm.dk](http://www.egholm.dk).